[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. сентябр\н 14-м\ш\ 704№
 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2007г.  №  704

г. Цивильск

О проведении публичных слушаний.

В соответствии с Уставом Цивильского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Провести публичные слушания 28 сентября 2007 года в 17.15 в здании сельской библиотеки, расположенном по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, с. Визикасы, по вопросу согласования строительства завода по переработке газового конденсата на территории Малоянгорчинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.

       2.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава Цивильского района                                                               Н.В. Евдокимов

Зам. начальника управления экономики
и муниципальной собственности
администрации Цивильского района

                                                Б.Н. Марков

«_____» ________________ 2007г.

 Управляющий делами

администрации района

              Г.Н. Солоденова

«____» _____________ 2007г.

Юрист администрации

Цивильского района

                                     И.В. Семенов

«____» _________________ 2007г.